Ruminatoriu noim

redūdant **Uñ** dicitur **Colocen. i.** Grās agentes deo patris q̄ dignos nos fecit in p̄e foris serōz in lumine. **De** cōione enī xp̄i forē ois grē cōicamus cū oibus sc̄is. **Una** est enī p̄icipatio xp̄i in oibz membris eius naturalibz et inuicē cōicane mēbra. **Dinc** **Actu. v.** Grā magna erat in oibz eis **Neqz** enī q̄sq̄ egens fuit inter eos. **p̄s.** **Funes** ceciderūt mibi in p̄claris. **Nā** sicut in corpe naturali sanguinē et sp̄m vnū mēbrum redundat in aliud. ita multo magis in mēbris sp̄ialibz corpis mistici vnū mēbrum sp̄s cōionem trāsmitte in aliud. **i.** **Cho. xij.** **Si** quid patitur vnū mēbrum cōpariūtur oia mēbra zc. **Nec** est cōio serōrum: de q̄ in simbolo dicitur. **Unitas** enī corpis facit cōmunionē serōz.

De q̄ro cōio qz facit cōicare mistici corpis passiōibus **Mēbrum** quartum

Hacit etia quarto cōicare passiōibus mistici corpis. qz vt dicitur est **Si** quid patit vnū mēbrū cōpariantur oia. **Et** ex ista cōione mēbrorum in mēbra languida et deficientia. sicut cōpassiones cordis. et solatiōes oris. subuentiōes in clemosinis: supportationes in aduersis. **Dinc** **Rhoma. xij.** **Necessitatibus** serōz cōicantes exēplo capitis nostri xp̄i qui se exposuit passiōibus multis vt nobis p̄ effectū subueniret **Dinc. i.** **Joan. iij.** **Sicut** xp̄s p̄ nobis animā suam posuit. ita et nos dēmus p̄ fratribz nostris ponere animas n̄as. **Quādiu** enī xp̄us in mēbris suis patit. nos oportet cōpari. si tñ sancti corpis volum⁹ esse mēbra **Tūc** serōz necessitatibus cōicamus qm̄ coruz necessitatē corde suscipim⁹ p̄ cōpassionē. vt (ap̄ls doct) **Gaudere** cū gaudētibz. et flere cū flentibz idip̄suz inuicē sentientes **Nec** etiā cōio ab ore exhibz verbi dñi dulcissime cōsolatiōis. **i.** **Thessal. v.** **Cōsolamini** pusillanimes. **Esa. xxxv.** **Dicit** pusillanimes cōforta mini **Itē** tertio facit subuentiōne facultatū in elemosinis. vt a toto corpe redūdantiam sp̄ialium cōmunicet p̄ ep̄alibz. **ij.** **Cor. ix.** **Si** sp̄ialitū eoz participes facti sūt. debet et in carnalibz ministrare eis **Quarto** facit supportationē in aduersis. **Rho. xij.** **Debem⁹** nos firmiores inbecillitates infirmoz sustinere. **Ad Gal. vlti.** **Alter** alteri⁹ onera portate **Dic** **Et** odi. **xxij.** **Si** videris asinū inimici tui tacentem sub onere: nō pertrāsibis sed subleuabis cū eo **Sic** psalms ar supportat onera primoz sciens illud **Sapie. iij.** qz bonozum laborū gloriosus est fructus.

Quinto dicitur cōio qz facit oia cōia in sp̄ialibz et corporalibus **Mēbrum** quintum

Hacit quinto oia n̄a cōia tam in sp̄ialibz q̄ in corporalibus vt vere in nob̄ ipsa q̄ de eccia primitiuoz scriptū est. **Nec** q̄sq̄ qd possidebat suū esse dicebat: sed fuerūt illis oia cōia **Et** hoc ē vere habitare fr̄es in vnū. **De** hac cōione dicitur in **p̄s.** **In** cōueniēdo p̄pos in vnū et reges vt seruiāt domio **Et** hac cōione habet eccia vt oibus satisfaciāt in in

dulgentijs. qz qd vni deest suppletur ex abūdantia alioz **Dis** enī abūdantia est in corpis xp̄i cōione. in quo sūt oēs thesauri sapie et scie dci absconditi. **Dinc** grās agit ap̄lus dicēs **Grās** ago deo qm̄ in oibz diuites facti estis in illo. zc **Et** subdit **Ita** vt nihil vobis desit in vlla grā **Omne** enī meritū xp̄i. br̄e et gis. ap̄loz et oim sanctorū efficit hic cōe. et iō null⁹ paup̄ hic inuenitur **Sic** ergo oia nostra facit cōia cōmunionē sanctorum in corpe dñico.

Sexto dicitur cōio qz veram causat cōionē dinorum et humanoz **Mēbrum** sextum.

Postremo etiā cōio dicitur de eo qz diuinorū et hūanorū verissimā facit cōionem **Deus** enī in cōiōne cū oibus bonis suis est in hoīe: et hō in deo et deus et hō est isto mō in oibus nobis. vt vep̄ sit illud. **i.** **Aboz. xv.** **Er̄it** de⁹ oia in oibus. **Deus** enī in hac cōione se inclināt et hūana n̄a exaltat in ip̄m ultra qd p̄es desiderauerūt dicēs **Domine** inclina celos tuos et descēde **Esaie. lvi.** **Trinaz** disrūperes celos zc. **De** qua inclinatione **Saruch. iij.** **Post** bec in terris visus est et cū hōibus cōneratus est. hūana. s. nostra sua faciens. et diuina sua nobis largiēs. **De** hac cōione dicitur **Act. ij.** **Erant** pseuerātes in doctrina ap̄loz et cōicatione fractiōis panis et orōne **Quia** cōicatio fractiōis panis oim bonoz dinorū et hūanorū cōferebat cōicationē **Propter** hoc ergo et factū est ut ponitur in ḡne cōionis. **Ubi** nūc sunt qui maḡ cupiunt. q̄ auaricie student. **Hanc** cōionē amplectantur hanc ruminent et mastitent et voti cōpotos sicut

De sexto noīe sacri quo pōitur in ḡne sacrificij. et sacrificij nōiatur sine hostia **Cap. vi.**

Dacebit dño sacrificiū in daz sacrificiū hiet in sicut dies seculi et sicut anni anti qui **Malach. iij.** **Pōit** qz hoc altissimū sacri in genere sacrificij et sacrificij vocatur vel hostia. **In** quo quattuor notant **Antiquū. sanctū. p̄ceptū. qz verum**

Antiquitas
Sanctitas.
acceptabilitas.
veritas

De antiquitate siue auctoritate hui⁹ sacrificij q̄ si mul dicitur. qz auctoritas p̄i depēdet ab auctoritate Am brosi⁹ dicit qz n̄a sacra et sacrificia pat̄e esse antiq̄ora q̄ sacra veteris legis. **Quia** melchisedech aū legē panē et vinū obtulit in feationē n̄i sacramēti aūqz aliquid de sacrificijs legalibz erat institutū. **Et** quia antiq̄ora sunt n̄a sacramēta. ideo debet haberi i aūpliori reuerētia **De** auctoritate qz in. **p̄s. d.** **Juravit** dñs et nō penitebit eū: tu es sacerdos in eternum fm̄ ordinē melchisedech. **Trās**lato cōi sacerdotio necesse est vt legis trāslatio fiat vt disputat ap̄la **Ad Heb. vij.** **Et** cui⁹ verbis sumitur qz hoc sacrificiū quat